Kreismeisterschaften Doppel SLF/RU Herren 2023

Platz Team

1 Gottléber, Christoph & Haun, André

Saale Schwarza Bowling 1997

Haun, André
Gottléber, Christoph

2 Haun, Frank & Hering, Andreas
Saale Schwarza Bowling 1997
Hering, Andreas
Haun, Frank

3 Scholz, Sven & Witt, Thomas
Saale Schwarza Bowling 1997
Witt, Thomas
Scholz, Sven

4 Lindig, Ralf & Zulus, Giinther
Saale Schwarza Bowling 1997
Lindig, Ralf
Zulus, Glnther

Team:

Team:

Team:

Team:

Pins /Sp. Schnitt

1.315/ 6 219,17
1127/ 6 187,83

2.442 /12 203,50

Pins /Sp. Schnitt

1.205/ 6 200,83
1.013/ 6 168,83

2218 /12 184,83

Pins /Sp. Schnitt

1101/ 6 183,50
1100/ 6 183,33

2.201 /12 183,42

Pins /Sp. Schnitt

1160/ 6 193,33
1.003/ 6 167,17

2.163 /12 180,25

HI

300
257

483

H

227
190

397

H

244
203

407

H

239
203

442

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

11.02.2023
Weimar - Superbowl! Atrium

Lv Schnitt Spiele Pins
THU 203,50 12 2.442
1 2 3 4 5 6

182 300 226 192 171 244
165 183 257 165 177 180

347 483 483 357 348 424

THU 184,83 12 2.218
1 2 3 4 5 6

191 217 227 167 200 203
148 161 170 182 190 162

339 378 397 349 390 365

THU 183,42 12 2.201
1 2 3 4 5 6

156 148 150 244 198 205
179 187 203 156 173 202

335 335 353 400 371 407

THO 180,25 12 2.163
1 2 3 4 5 6

167 151 239 200 211 192
162 148 203 139 169 182

329 299 442 339 380 374



Kreismeisterschaften Doppel SLF/RU Herren 2023

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

Name

Haun, André

Hering, Andreas

Lindig, Ralf

Gottléber, Christoph

Witt, Thomas

Scholz, Sven

Haun, Frank

Zulus, Glinther

Schnitt
219,17

200,83

193,33

187,83

183,50

183,33

168,83

167,17

Pins Sp
1315 6
1205 6
1160 6
1127 6
1101 6
1100 6
1.013 6
1.003 6

Hi
300

227

239

257

244

203

190

203

Lo
171

167

151

165

148

156

148

139

Diff
129

Spiele:

60

Spiele:

88

Spiele:

92

Spiele:

96

Spiele:

47

Spiele:

42

Spiele:

64

Spiele:

11.02.2023

Weimar - Superbowl Atrium

Land Verein/ Club

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

182 300 226 192 171 244

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

191 217 227 167 200 203

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

167 151 239 200 211 192

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

165 183 257 165 177 180

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

156 148 150 244 198 205

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

179 187 203 156 173 202

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

148 161 170 182 190 162

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

162 148 203 139 169 182

EDV -Nr
257

267

761

810

564

246

256

377



